
CROSS UNSS de District 2019 - 13/11 au fort de Petite-Synthe
N° BUS ETABLISSEMENT VILLE ELEVES Départ devant l'établissement Retour à partir de

COLLEGES

ROTATION 1 J. JAURES BOURBOURG 43 12h30 15h30

ROTATION 2 FERRY COUDEKERQUE 53 12H45 15H30

ROTATION 3 P.M CURIE GRAVELINES 38 12h30 15h30

ROTATION 4 MOULIN GRANDE SYNTHE 40 12h45 15H30

ROTATION 5 P. MACHY DUNKERQUE 50 12h45 15h30

ROTATION 6 SEPTENTRION BRAY DUNES 44 12H20 15H30

12H45

ROTATION 7 G. MALO 1 DUNKERQUE 50 12h45 15h30

ROTATION 8 G. MALO DUNKERQUE 50 12h45 15h30

G. MALO DUNKERQUE 30 12H40 15H30

P. MACHY DUNKERQUE 17 12H45

ROTATION 9 WESTHOECK COUDEKERQUE 30 12H30 15h30

B. VIAN COUDEKERQUE 32 12H45

ROTATION 10 VAN HECKE DUNKERQUE 58 12H45 15h30

ROTATION 11 HOUTLAND WORMHOUT 46 12H30 15h30

ROTATION 12 LOOWEG CROCHTE 54 12H30 15H30

ROTATION 13 A.FRANCK GRANDE-SYNTHE 41 12H45 15h30

ROTATION 14 DECONINCK ST POL SUR MER 41 12h45 15h30

ROTATION 15 MOULIN GRANDE SYNTHE 26 12h45 15H30

J.VERNES GRANDE SYNTHE 12 12h50 15H35

LYCEES 

ROTATION 16 LP AUTO GRANDE-SYNTHE 16 14H00 16h15

NOORDOVER GRANDE-SYNTHE 29 14H15

ROTATION 17 ANGELLIER DUNKERQUE 47 13H30 16h15

ROTATION 18 HORTICOLE DUNKERQUE 13 13H15 16h15

L'ILE JEANTY DUNKERQUE 7 13H30 16h15

GUYNEMER ST POL 12 14H00 16H15

ROTATION 19 L'YSER WORMOUTH 13 13H15 16H30

ETABLISSEMENTS QUI N'UTILISENT PAS LES BUS

L. AUBRAC PETITE-SYNTHE J. ZAY PETITE-SYNTHE

GUILLEMINOT DUNKERQUE GUILLEMINOT DUNKERQUE

L'EUROPE DUNKERQUE J. BART DUNKERQUE


